

## Universidad Nacional de la Amazonía Peruana RECTORADO

Iguitos-Perú

RESOLUCIÓN RECTORAL Nº 2470-2009-UN Iquitos, 17 de noviembre de 2009 Lis august (ODEN), NE LARMA SIM PERSAN AP Official 64 for Money Rechas RECEPCION DE DOCUMENTOS

Firesack

VISTO:

El Oficio Nº 727-2009-J-OGA-UNAP, presentado el 10 de noviembre de 2009, por la Jefa de la Oficina General de Administración, sobre reconformación de Comisión;

#### CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral Nº 1561-2009-UNAP, del 23 de julio de 2009, y modificada con Resolución Rectoral Nº 2057-2009-UNAP, del 17 setiembre de 2009, se resuelve designar la Comisión de Toma de Inventario Físico General de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), para el periodo 2009;

Que, mediante Oficio de visto, doña ADRIANA DEL PILAR BURGA CABRERA, Jefa de la Oficina General de Administración (OGA), solicita al Rector reconformar la Comisión de Toma de Inventario Físico General de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, correspondiente al ejercicio fiscal 2009, debido al desplazamiento de servidores de la Unidad de Abastecimiento y del Área de Control Patrimonial, lo cual estará integrada, además por don CLOVIS VEGA SANDI, Jefe de la Unidad de Contabilidad, don CARLOS FERNANDO AGUILAR HERNANDEZ, Jefe de la Unidad de Abastecimiento, don CÉSAR ANTONIO ZAGACETA RENGIFO, Jefe del Área de Control Patrimonial, y doña CECILIA BEATRIZ CHAVEZ ANTONIO, Jefa del Órgano de Control Institucional;

Que, con la finalidad de cumplir con el registro y control de los bienes de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, es procedente atender lo solicitado por la Jefa de la Oficina General de Administración; y;



En uso de las atribuciones que confieren la Ley 23733 y el EGUNAP;

#### SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO - RECONFORMAR la Comisión de Toma de Inventario Físico General de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, para el periodo 2009, integrada de la siguiente manera:



### NOMBRES Y APELLIDOS

ADRIANA DEL PILAR BURGA CABRERA
 Jefe de la Oficina General de Administración (OGA)

CÉSAR ANTONIO ZAGACETA RENGIFO
 Jefe del Área de Control Patrimonial

CLOVIS VEGA SANDI
 Jefe de la Unidad de Contabilidad

CARLOS FERNANDO AGUILAR HERNANDEZ

Jefe de la Unidad de Abastecimiento

CECILIA BEATRIZ CHAVEZ ANTONIO
 Jefa del Órgano de Control Institucional

Presidenta

Secretario-Facilitador

Miembro

Miembro

Veedora



SECRETARIA GENERAL

# Universidad Nacional de la Amazonía Peruana RECTORADO

Iguitos-Perú

RESOLUCIÓN RECTORAL Nº 2470-2009-UNAP

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR sin efecto todas las demás disposiciones que se opongan a la presente Resolución Rectoral.

Registrese, comuniquese y archivese.

SECRETARIA GENERAL

ANTONIO PASQUEL RUIZ RECTOR

Dist. VRAC, VRAD, EPG, Fac. (14), Ofic. Grls. (8), Ofic. Ctls. (16), Leg. (5), Int. (5), Rect., Archivo (4) jevd. Ponto Will